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ת"פ 54295/10/12 – מדינת ישראל נגד דורון אבי שוסט
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

02 דצמבר 2015 ת"פ 54295-10-12 מדינת ישראל נ'
שוסט

בפני כב' השופטת הדסה נאור

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם דורון אבי שוסט

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד דניאל אשכנזי

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד חגית רונן

קצינת המבחן, גב' כרמית דנק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בתאריך 29.10.14 נגזר דינו של הנאשם, בין היתר לביצוע צו של"צ בהיקף של 250 שעות וצו מבחן.

בשנה השל"צ  צו  את  ולהאריך  השל"צ  תוכנית  שינוי  לאשר  בקשה  המבחן  שירות  הגיש   21.9.15 בתאריך 
החל לא  היום,  ועד  הדין  גזר  מתן  מיום  השנה  שבמשך  לאחר   ,29.10.16 תאריך  עד  שיסתיים  כך  נוספת, 

לביצועו. מוטיבציה  לגייס  כשהתקשה  השל"צ,  צו  בביצוע  הנאשם 

לצד זה מתברר שהנאשם עמד בכל דרישות שירות המבחן בעניין קיומו של צו המבחן.

תהיתי מדוע לקח לשירות המבחן שנה שלמה לדווח לבית המשפט על כך שהנאשם מפר את גזר הדין ולא החל
בביצוע צו השל"צ אף שבגזר הדין נקבע שעליו להתחיל בביצועו תוך 30 יום מעת אישור התוכנית.

שכיחה הינה  הצורך  בעת  להפקעתם  אף  ו/או  מבחן,  וצוי  של"צ  צוי  להארכת  בקשות  הגשת  של  זו  תופעה 
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משפט. בית  צוי  להפרת  בעקיפין  ידו  נותן  המבחן  שירות  ולמעשה 

לבית כך  על  לדווח  השל"צ,  וצו  המבחן  צו  הפרת  על  להם  היוודע  עם  מיד  המבחן  שירות  על  מוטלת  חובה 
המשפט ולא להמתין במשך חודשים ולעיתים אף למעלה מכך.

ולענייננו - כאמור, לא החל הנאשם במשך שנה בביצוע צו השל"צ ועל כן, מתנגדת המאשימה לקבלת בקשת
שירות המבחן.

בעבודות מאסר  קרי,   - המקורית  כעתירתה  חלופי,  עונש  הנאשם  על  להטיל  יש  כי  הינה  המאשימה  עמדת 
שירות.

עם הנאשם  של  הפעולה  שיתוף  על  מצביעה  כשהיא  שירות המבחן,  לאמץ את המלצת  ביקשה  הנאשם  ב"כ 
שירות המבחן במסגרת צו המבחן ועל השיקום החיובי שעבר במסגרת זו, גם אליבא דגרסת שירות המבחן.

לימודית, לטענת הנאשם, הוא השתתף במסגרת הליך השיקום בקורס במרכז הבינתחומי, בפרויקט העשרה 
פעם בשבוע במשך שנה, וסבר כי מדובר בביצוע השל"צ.

דברים אלה אינם מתיישבים עם האמור בבקשת שירות המבחן לגבי הקושי של הנאשם לגייס מוטיבציה לביצוע
צו השל"צ, ומכאן ניתן ללמוד כי הובהר לו במהלך תקופת המבחן כי עדיין עליו לבצע את צו השל"צ.

התלבטתי אם בנסיבות המקרה ראוי אכן לתת לנאשם הזדמנות להתחיל ולהשלים את עבודות השל"צ בהתאם
שעבר, החיובי  השיקומי  בהליך  ובהתחשב  הדין,  משורת  לפנים  כי  למסקנה  והגעתי  המבחן,  שירות  לעתירת 

נוספת. הזדמנות  לו  לתת  יש  המבחן,  צו  במסגרת  המבחן,  שירות  עם  שלו  הפעולה  ושיתוף 

לפיכך, אני מקבלת את עמדת שירות המבחן ומורה כי הנאשם יבצע את צו השל"צ במתנס רמת ישראל בתל
אביב, בתפקיד סיוע בתחזוקה ומאריכה את צו השל"צ עד תאריך 29.10.16.

תחילת ביצוע העבודות תוך שבועיים מהיום .

שירות המבחן ידווח לבית המשפט מידי חודש על התקדמותו של הנאשם בביצוע צו השל"צ.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה למנהלת שירות המבחן למבוגרים במחוז תל אביב והמרכז.

ניתנה והודעה היום כ' כסלו תשע"ו, 02/12/2015 במעמד הנוכחים.
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הדסה נאור , שופטת

אליה
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